
Deelnemende organisaties  
 
Onderstaande organisaties doen mee met de maatregel om kinderen tot en met 17 jaar te laten sporten 
of mee te laten doen met een culturele activiteit 
 
Vereniging/club       Informatie 
ATB-club 'Last Gear' Eerbeek      www.lastgear.nl 
AV Gelre-Atletiek Zutphen     www.avgelre.nl 
AZC Zutphen (alleen G-elftal)     www.azczutphen.nl 
Badmintonclub BC ’t Pluumpje Eerbeek    www.bctpluumpje.nl 

Badmintonvereniging Rianto     http://www.bcrianto.nl/contact/ 
Balletstudio Pieta Korbijn Eerbeek    06-22814206    
Beckson Tennis Club Brummen     www.btcb.nl 
Bfit4kids (aquasport@rhienderoord.nl)    www.rhienderoord.nl 
Brummense Damvereniging     www.brummensedamvereniging.nl/ 
CJW Zomerkampen      www.cjw-brummen.nl 
Creatief atelier Creativo      www.kunstkring-brummen.nl 
Gelregym Dieren      www.gelregym.nl 
Gym voor ouderen (Stichting Welzijn Brummen)   www.welzijnbrummen.com/activiteiten 
Gymnastiekvereniging Kracht en Vlugheid    www.krachtenvlugheid.eu 
Gymnastiekvereniging Sparta Brummen   www.spartabrummen.nl 
Handbalvereniging Brummen     www.handbal-brummen.nl 
Harmonie Orkest Brummen     www.harmonieorkestbrummen.nl 
Het Brummens Tekenschooltje      www.brummenstekenschooltje.nl 
Jeugdkunstkring       www.kunstkring-brummen.nl 
Jongerenkoor VOX Brummen     www.jongerenkoorvox.nl 
Judoschool Pot       www.judoschoolpot.nl 
Kinderkoor VOX-Tunes Brummen    www.voxtunes.voxbrummen.nl 
Korfbalvereniging Mélynas Domatrac     www.kvmelynas.nl 
Muziekvereniging DES-Hall      www.des-hall.nl 
Popkoor Young Voices      www.youngvoices.nl 
Personal Sports Brummen (PSB)    www.psbrummen.nl 
Rhienderoord Zwem & Sport Plezier    www.rhienderoord.nl 
Scouting Tapawingo Eerbeek      www.tapawingo.nl 
Sportcentrum Hippmann     www.hippmann.nl/ 
Stichting Judo Zutphen      www.stichtingjudozutphen.nl/ 
Tafeltennisvereniging E.T.T.V      www.ettveerbeek.nl 
Theatergroep Cocktail, Ranja, Expresso   www.theatergroepcocktail.nl 
VoorleesExpress Brummen/Eerbeek kinderen van 2 t/m8 jaar.  www.voorleeshuis.nl 
Voetbalvereniging Sportclub Brummen     www.sportclubbrummen.nl 
Voetbalvereniging Eerbeekse Boys    www.eerbeekseboysjeugd.nl 
Voetbalvereniging VV Oeken      www.oeken.nl 
Voetbalvereniging VV Loenermark    www.vvLoenermark.nl 
Volleybalvereniging Bruvoc      www.bruvoc.nl 
Volleybalvereniging Spiker Eerbeek    www.spiker.nl 
Voetbalvereniging SHE (v.v.SHE)    www.vvshe.nl 
Wandelsportvereniging Brummen    0575-563459 
Warnveldse sportvereniging WSV    www.wsv-warnsveld.com 
WG jeugd en cultuur (voor zang, drama en theatersprookje)   jeugdencultuur@gmail.com 
Zanglessen Global Voices     http://www.globalvoices.nl/ 
Zwembad Coldenhove Eerbeek     www.zwembadcoldenhove.nl 
Zwemsportvereniging De Spreng    www.zvdespreng.nl 
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